Codigo TOTVS
CXTE00001
CXTE00002
CXTE00003
CXTE00004
CXTE00005
CXTE00006
CXTE00007
CXTS00001
CXTS00002
CXTS00003
CXTS00004
CXTS00005
CXTS00006
CXTS00007

Atualizacdo 11/07/2025

Dimensdes
200x200x130
300x300x130
400x400x130
500x500x130
600x600x130
800x800x130

1200x1200x130
200x200x130
300x300x130
400x400x130
500x500x130
600x600x130
800x800x130

1200x1200x130

®©7) 2138 - 5050
WWW.LUKBOX.COM.BR

Descrigdo
CXTE202013
CXTE303013
CXTE404013
CXTES05013
CXTE606013
CXTE808013

CXTE12012013
CXTS202013
CXTS303013
CXTS404013
CXTS505013
CXTS606013
CXTS808013

CXTS12012013

Modelo
EMBUTIR
EMBUTIR
EMBUTIR
EMBUTIR
EMBUTIR
EMBUTIR
EMBUTIR
SOBREPOR
SOBREPOR
SOBREPOR
SOBREPOR
SOBREPOR
SOBREPOR
SOBREPOR

LUKBOX MONTAGEM DE PAINEIS ELETRICOS IMP. E EXP. LTDA - CNPJ: 11.399.296/0001-81
RUA PROF.2 NAIR SANTOS CUNHA, 341 - DISTRITO INDUSTRIAL - S. J. DO RI0 PRETO/SP - CEP: 15.035-200

@LUKBOXOFICIAL

A Lukbox reserva-se no direito de alterar produtos, valores e descontos desta tabela sem aviso prévio.
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ELETROMETALURGICA

Embalagem
2 PEGAS
2 PECAS
1 PECAS
1 PECAS
1 PECAS
1 PECAS
1 PECAS
2 PEGAS
2 PEGAS
1 PECAS
1 PECAS
1 PECAS
1 PECAS
1 PECAS

IPI
5,00%
5,00%
5,00%
5,00%
5,00%
5,00%
5,00%
5,00%
5,00%
5,00%
5,00%
5,00%
5,00%
5,00%

NCM
7326.9090
7326.9090
7326.9090
7326.9090
7326.9090
7326.9090
7326.9090
7326.9090
7326.9090
7326.9090
7326.9090
7326.9090
7326.9090
7326.9090

Caixa de Telefonia

5



