





Caixa de Telefonia

Codigo TOTVS	Dimensões	Descrição	Modelo	Embalagem	IPI	NCM
CXTE00001	200x200x130	CXTE202013	EMBUTIR	2 PEÇAS	5,00%	7326.9090
CXTE00002	300x300x130	CXTE303013	EMBUTIR	2 PEÇAS	5,00%	7326.9090
CXTE00003	400x400x130	CXTE404013	EMBUTIR	1 PEÇAS	5,00%	7326.9090
CXTE00004	500x500x130	CXTE505013	EMBUTIR	1 PEÇAS	5,00%	7326.9090
CXTE00005	600x600x130	CXTE606013	EMBUTIR	1 PEÇAS	5,00%	7326.9090
CXTE00006	800x800x130	CXTE808013	EMBUTIR	1 PEÇAS	5,00%	7326.9090
CXTE00007	1200x1200x130	CXTE12012013	EMBUTIR	1 PEÇAS	5,00%	7326.9090
CXTS00001	200x200x130	CXTS202013	SOBREPOR	2 PEÇAS	5,00%	7326.9090
CXTS00002	300x300x130	CXTS303013	SOBREPOR	2 PEÇAS	5,00%	7326.9090
CXTS00003	400x400x130	CXTS404013	SOBREPOR	1 PEÇAS	5,00%	7326.9090
CXTS00004	500x500x130	CXTS505013	SOBREPOR	1 PEÇAS	5,00%	7326.9090
CXTS00005	600x600x130	CXTS606013	SOBREPOR	1 PEÇAS	5,00%	7326.9090
CXTS00006	800x800x130	CXTS808013	SOBREPOR	1 PEÇAS	5,00%	7326.9090
CXTS00007	1200x1200x130	CXTS12012013	SOBREPOR	1 PEÇAS	5,00%	7326.9090